

RZ-Gruppen Entreprise ApS

Sct. Leonis Gade 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 58 83 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RZ-Gruppen Entreprise ApS Sct. Leonis Gade 14 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 58 83 55
	Stiftet: 16. maj 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen Bjarne Nørgaard Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	RZ-Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af boligbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 1.178.603 kr. mod 1.036.928 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 12.880.836 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.400.928	2.184.846
1 Personaleomkostninger	-60.000	-109.892
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-6.587
Driftsresultat	2.340.928	2.068.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-829.795	-735.477
Resultat før skat	1.511.133	1.332.890
Skat af årets resultat	-332.530	-295.962
Årets resultat	1.178.603	1.036.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.178.603	1.036.928
Disponeret i alt	1.178.603	1.036.928

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	57.900.000	57.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	57.900.000	57.900.000
Anlægsaktiver i alt	57.900.000	57.900.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.479	41.194
Tilgodehavender i alt	2.479	41.194
Likvide beholdninger	149.859	96.614
Omsætningsaktiver i alt	152.338	137.808
Aktiver i alt	58.052.338	58.037.808

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	12.280.836	11.102.233
Egenkapital i alt	12.880.836	11.702.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	934.000	934.000
Hensatte forpligtelser i alt	934.000	934.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	37.354.676	37.661.378
Gæld til pengeinstitutter	3.889.862	4.183.994
Deposita	846.046	872.768
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.090.584	42.718.140
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.164.000	1.132.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.760	674.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.162	794.992
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	332.530	6.962
Anden gæld	0	38.556
Periodeafgrænsningsposter	9.466	35.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.918	2.683.435
Gældsforpligtelser i alt	44.237.502	45.401.575
Passiver i alt	58.052.338	58.037.808
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	109.892
	60.000	109.892
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.710	17.000
Andre finansielle omkostninger	804.085	718.477
	829.795	735.477
3. Investeringsjendomme		
Kostpris primo	56.530.461	53.559.271
Korrektion vedrørende tidligere år	0	128.150
Tilgang i årets løb	0	2.843.040
Kostpris ultimo	56.530.461	56.530.461
Regulering til dagsværdi primo	1.369.539	2.410.309
Årets regulering til dagsværdi	0	-6.587
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-1.034.183
Regulering til dagsværdi ultimo	1.369.539	1.369.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.900.000	57.900.000

Selskabet anvender normalindtjeningsperioden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet gennemsnitlig normaliseret driftsresultat på 92 tkr. pr. hus og afkastkrav på 5,0% (2021: 5,0%). Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommene. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommene i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i deres nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	37.656.676	302.000	37.354.676	36.730.000
Gæld til pengeinstitutter	4.751.862	862.000	3.889.862	440.000
Deposita	846.046	0	846.046	0
	<u>43.254.584</u>	<u>1.164.000</u>	<u>42.090.584</u>	<u>37.170.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.955 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 57.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 4.793 t.kr. på balancedagen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ikke indregnet hensættelser til garantireparationer på afsluttede byggerier i årsrapporten, da eventuelle garantireparationer påhviler underleverandør.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RZ-Gruppen ApS, CVR-nr. 28 28 31 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Morten Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Jørgensen
Direktør
ID: d9dcc01c-4460-4d4b-a2f0-f7e4ccae9630
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2023 kl.: 09:21:31
Underskrevet med MitID



Bjarne Nørgaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Nørgaard Pedersen
Direktør
ID: a50d47ad-f42c-4d08-811d-36c87c12aa5a
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 08:01:32
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 31289325
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 08:06:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Jørgensen
Dirigent
ID: d9dcc01c-4460-4d4b-a2f0-f7e4ccae9630
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 09:47:43
Underskrevet med MitID

